

Årsredovisning

Beyondo AB

Organisationsnummer: 559097-5131
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Björkman Tendijck
Styrelseledamot
2024-05-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultuppdrag inom rekrytering samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan, vilken kan vara kopplat till hög inflation och höga räntenivåer.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 662 820	3 232 647	2 035 926	1 211 737
Resultat efter finansiella poster (kr)	-538 202	392 288	279 370	10 129
Soliditet (%)	57,2	62,9	47,2	47,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	486 311	220 003	756 314
Balanseras i ny räkning		220 003	-220 003	0
Årets resultat			-431 722	-431 722
Belopp vid årets utgång	50 000	706 314	-431 722	324 592

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	706 314
Årets resultat	-431 722
Medel att disponera	274 592

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	274 592
Summa	274 592

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 662 820	3 232 647
Övriga rörelseintäkter		0	45 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 662 820	3 278 572
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 967	0
Övriga externa kostnader		-384 481	-578 075
Personalkostnader	2	-1 721 756	-2 267 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 560	-39 930
Övriga rörelsekostnader		-3 157	-1 328
Summa rörelsekostnader		-2 200 921	-2 886 381
Rörelseresultat		-538 101	392 191
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	0
Summa finansiella poster		-101	97
Resultat efter finansiella poster		-538 202	392 288
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		106 480	-106 480
Summa bokslutsdispositioner		106 480	-106 480
Resultat före skatt		-431 722	285 808
Skatt på årets resultat		0	-65 805
Årets resultat		-431 722	220 003

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	315 560	404 120
Summa materiella anläggningstillgångar		315 560	404 120
Summa anläggningstillgångar		315 560	404 120
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 260	0
Övriga fordringar		43 483	14 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	115 650
Summa kortfristiga fordringar		95 743	130 076
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		156 316	802 463
Summa kassa och bank		156 316	802 463
Summa omsättningstillgångar		252 059	932 539
SUMMA TILLGÅNGAR		567 619	1 336 659

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		706 314	486 311
Årets resultat		-431 722	220 003
Summa fritt eget kapital		274 592	706 314
Summa eget kapital		324 592	756 314
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	106 480
Summa obeskattade reserver		0	106 480
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 200	0
Leverantörsskulder		26 111	48 750
Skatteskulder		91 569	94 795
Övriga skulder		42 066	191 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 081	138 880
Summa kortfristiga skulder		243 027	473 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		567 619	1 336 659

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	2	3

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	442 800	75 000
Inköp	0	442 800
Försäljningar/utrangeringar	0	-75 000
Utgående anskaffningsvärden	442 800	442 800
Ingående avskrivningar	-38 680	-56 250
Försäljningar/utrangeringar	0	56 250
Årets avskrivningar	-88 560	-38 680
Utgående avskrivningar	-127 240	-38 680
Redovisat värde	315 560	404 120

Stockholm

Karin Björkman Tendijck
Karin Björkman Tendijck
2024-05-10